台灣海洋性貧血協會

第十三屆海貧文藝獎活動徵稿辦法

~LINE貼圖比賽~

一、活動主旨：

   隨通訊軟體興起，貼圖溝通成為潮流，超越文字成為新穎的表達方式，為

宣導海洋性貧血，本協會設立「原創貼圖」比賽鼓勵病友及家屬發揮創意創

作貼圖，讓社會大眾對海洋性貧血有更進一步的認識，並達宣導之效。

二、參加對象：

重度海洋性貧血病友及家屬。

三、徵稿主題及條件：

(一) 徵稿主題：與海洋性貧血症相關題材；以50字內描述貼圖主題。

(二) 徵稿條件：每組不限人數（可含病友及家屬）。

(1)每組以8-24張貼圖為準。

(2)指定表情：喜、怒、哀、樂各1張，其餘自由創作。

(3)作品形式：靜態貼圖（含電腦繪圖、手繪）

(4)作品格式：RGB之透明背景，PNG圖檔，每張不超過1MB；手繪貼圖掃描

   PNG圖檔，每張不超過1MB。

(5)檔案格式：請將貼圖合併排列於640×480 pixels的版面上傳（每張不超

   過1MB）

註：作品不得醜化或污衊角色、嚴禁帶有情色等意味之表象方式或手法。

四、評審及評分方式：

(一)由主辦單位聘請相關專家進行評審。

(二)由評審依各參賽作品之創意、角色設計、訊息傳達性、商業實用性、並

反應當代意識等以評分。

(三)倘評審認為參賽作品均未達水準，評審得決定該獎項從缺或不足額入選。

(四)主辦單位有權依實際收件情形隨時調整評審作業方式。

(評審結果將於108.4月底公佈於協會網站)

五、獎勵辨法：

 (一)選出優勝者三名，獎金如下：

第一名：獎金NT $10,000元

第二名：獎金NT $ 5,000元

第三名：獎金NT $ 3,000元

參加獎：獎金NT $ 1,000元

    (二)得獎者於108年會員大會時出席領獎。

註：請得獎人務必出席本協會108年度會員大會舉辦之頒獎典禮領獎。

六、截稿目期：即日起至108年3月31日截止收件

本次報名一律採取線上報名，請將作品於截止日期前E-mail至協會，並於

3~5日來電確認。

七、主辦單位：台灣海洋性貧血協會

八、注意事項：

(一)得獎作品於本活動網站上公布得獎名單與作品，得獎作品並將另行發表於

本活動網站、平面媒體、其他媒體管道或各種通訊軟體。

(二)參賽者瞭解並同意參賽作品自公佈得獎時，得獎者即應將該參賽作品無條

件無償永久專屬授權予主辦單位利用（並可再授權予其他第三人），並應

配合主辦單位要求簽署授權同意書及遵守授權同意書所載所有內容，倘無

法配合視為放棄得獎資格，絕無異議。

(三)凡入圍或獲獎者，有義務配合本活動宣傳造勢、公開展示、頒獎典禮等宣

傳活動。

台灣海洋性貧血協會

第十三屆海貧文藝獎報名表

會員

編號
 申請日期 108年  月  日 會費繳納 □ 已繳 □ 未繳

姓名  性    別 □男 □ 女 繳納日期    年   月   日

出生

日期
民國     年     月     日 年  齡     歲

通訊

地址

 聯絡電話

行動電話

就診醫院  主治

醫師

參加

項目

組別

□ 病友   貼圖內容意涵：

□ 家長   貼圖內容意涵：

※ 報名第十三屆海貧文藝獎注意事項：

一、請會員務必繳納 108 年度會費，才能夠參加海貧文藝獎。

二、請詳讀比賽內容，務必於收件期限內將作品、報名表及病友本人郵局帳戶影本

檢附齊全，逾期不予補件。

    （截止日期為 3月 31 日）得獎者將於 108.4 月底公佈於協會官網

三、得獎者須親自出席 108 年會員大會頒獎典禮，若有相關問題請致電協會詢問。

四、投稿作品須為電腦繪製之圖檔，若您是手繪貼圖，則須掃描成PNG圖檔，每

    張不超過1MB。

聯絡人：社工侯伊婷  電話：02-23891250

傳真：02-23891362     E-mail：thala0331@gmail.tw  網址：www.thala.org.tw

郵寄地址：100 台北市中正區常德街 1號景福館 2 樓

收件人:台灣海洋性貧血協會

mailto:thala@thala.org.tw